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220mm

FREE™

5-year

warranty

Parametr

220mm 5Imm

Kod: 207187 EAN: 5905378201187
LED line PRIME Plafon ACTON 18W

2000Im 4000K IP54 kwadrat z
czujnikiem ruchu

Prostota instalacji i wysoka wydajnosc¢ to tylko wybrane
cechy, dzieki ktérym- plafon ACTON - moze nadac¢ nowy
wymiar oswietlenia niejednej przestrzeni. Dzieki
oddzieleniu czesci swiecacej plafonu od podstawy, lampy
sg tatwe w montazu na scianie i suficie. Na uwage
zastuguje takze skutecznosc $wietlna 105-111Im/W, ktéra
wyrdznia oprawy w segmencie pozostatych plafonow
dostepnych na rynku.

Wszechstronnos$é i uniwersalnosé

Oprawa daje mozliwos¢ komfortowego oswietlenia
zarbwno wewnatrz, jak i na zewnatrz budynkow.

e Dzieki mocy od 18 W do 24 W zapewnia szeroki zakres mozliwosci
oswietleniowych.

e Plafon ACTON jest oferowany w dwdch wariantach obudowy - okragtej i
kwadratowej, co pozwala na wybdr ksztattu w zaleznosci od indywidualnych
preferencji.

e Oprawy sa takze dostepne w dwdch wersjach temperatury barwowej 4000K
(18W i 24W) i 3000K (18W).

e Plafon moze zosta¢ wyposazony w mikrofalowy czujnik ruchu i zmierzchu o
360-stopniowym zasiegu w promieniu 8 metrow, zapewniajac dodatkowe
bezpieczenstwo.

Trwala i estetyczna konstrukcja

Prosta i szybka instalacja oraz maksymalna trwatos¢ to
kolejne wyrézniki plafonéw ACTON.

e Obudowe i klosz wykonano sg z odpornego na uderzenia poliweglanu, co
pozwala na bezpieczng prace na zewnatrz (IP54) i zapewnia doskonata
ochrone przed uszkodzeniami mechanicznymi (IK08).

e Dzieki przemyslanemu projektowi, plafony sa nie tylko trwate, ale takze
estetyczne - charakteryzuja sie prostym i eleganckim designem, dzieki
czemu doskonale komponuja sie z réznymi stylami aranzacji.

e Wysoki wspotczynnik oddawania barw (Ra>80) zapewnia przy tym naturalne
oswietlenie, ktére jest rozpraszane przez mleczny klosz, tworzac przyjemny
dla oka efekt.

Postaw na plafony ACTON, ktére nie tylko oswietla Twoje
przestrzenie, ale takze dodadza im elegangji i
funkcjonalnosci. Skorzystaj z naszej oferty i ciesz sie
wysoka jakoscig oswietlenia przez wiele lat.

Technologia Yellow Free oznacza, ze obudowa produktu flicker Zastosowany uktad FLICKER FREE™ gwarantuje brak
wykonana zostata z wysokiej jakosci materiatéw, ktore nie freex szkodliwego efektu migotania Swiatta i bezpieczenstwo dla

26tkna z uptywem czasu, a produkt zachowuje estetyczny

wyglad przez lata.

wzroku uzytkownikow.

Na produkt udzielana jest piecioletnia gwarancja producenta. @ 120 °
120°

220-240 VAC

360°8m

30 000 h

Wartos¢

E MAX 25:40 °C

SMD2835

Parametr Wartosé
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Wydajnos¢ swietlna

Moc

Barwa sSwiatta

Klasa efektywnosci energetycznej 2019/2015
Catkowity strumien swietlny

Temperatura barwy swiatta

Kroki MacAdama

Klasa szczelnosci IP

Gwarancja (lata)

Funkcja $ciemniania

Wspétczynnik trwatosci

Okres trwatosci L70B50

Waga

Napiecie zasilania, rodzaj napigcia zasilania
Czestotliwos¢ napiecia zasilania
Wspétczynnik odwzorowania barw Ra

Kolor

10 Im/W
B8W
Biata

F

2000 Im
4000 K
=6

54

5

PWM

0.9
30000 h
620 g
220-240 VAC
50/60Hz
80

Biaty
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Wspétczynnik zachowania strumienia $wietlnego
Srednica oprawy

Kat Swiecenia

Kat i zasieg detekcji ruchu

Typ czujnika

Materiat (klosz)

Materiat (obudowa)

Typ diody

Wspétczynnik mocy PF

Kroki MacAdama

Temperatura pracy

Do zastosowan wewnatrz i na zewnatrz pomieszczen

Klasa ochrony przed porazeniem elektrycznym
Stopien ochrony IK
Czas nagrzewania lampy do 60%

Wysokoéé

96 %

220 mm
120°
360°8m
Mikrofalowy
poliweglan
Poliweglan
SMD2835
0,9

=<6

-25+40 °C
TAK

Il

08

.

S5Tmm
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Opakowanie jednostkowe

Szerokosé 225 mm
Wysokosé 58 mm
Diugosé 225 mm
Waga 0,7 kg
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Opakowanie zbiorcze

llo$é w opakowaniu zbiorczym
lloéé szt/ taSmy w metrach
Szerokosé

Wysokosé

Diugosé

Waga

Objetosé

www.ledline.pl

20 szt.
20

470 mm
250 mm
615 mm
15 kg
0,07 m3

Europaleta

lloéé szt/ taSmy w metrach
lloéé zbiorcza europaleta
llo$é w 1 warstwie

llos¢é warstw

400
20



